Criado pela Lei 2.331/2017

Prefeitura Municipal de Caxias  Secretaria Municipal de

Governo, Articulação Política e Segurança Pública

Praça do Pantheon, 600 - Centro   CEP: 65.600-000

h t t p : / / w w w . c a x i a s . m a . g o v . b r /

E-mail:gabinete@caxias.ma.gov.br

ANO XXV  N° 5293   CAXIAS (MA), QUARTA-FEIRA, 21 DE JULHO DE 2021 Edição de Hoje: 03 páginas

AVISO DE ADIAMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAXIAS-MA

AVISO DE ADIAMENTO

A Comissão Central de Licitação – CCL do

Município de Caxias-MA, torna público aos

interessados que o PREGÃO ELETRÔNICO Nº

068/2021, tendo como objeto a Registro de Preços

para futura contratação de empresa especializada na

prestação de serviços contínuos de manutenção

corretiva e preventiva com reposição de peças em

ambulâncias e motolâncias, do Serviço de

Atendimento Móvel de Urgência – SAMU

pertencente à Rede Municipal de Saúde do município

de Caxias-MA, com data de julgamento prevista para

o dia 22/07/2021 às 11h:h00min (onze horas) fica

adiado para a data do dia 06/08/2021 as 08:h00min

(oito horas). Informações adicionais poderão ser

obtidas junto à Comissão Central de Licitação-CCL.

Caxias - MA, 20 de julho de 2021.

Othon Luiz Machado Maranhão

Presidente da Comissão Central de Licitação

Quarta-feira, 21 de Julho de 2021

AMANDA KELLY GENTIL GUIMARÃES ROSA
Secretária Municipal de Governo e Articulação
Política

MÔNICA CRISTINA MELO SANTOS GOMES
Secretária Municipal de Saúde

		2021-07-21T20:07:26-0300
	MUNICIPIO DE CAXIAS:06082820000156